- ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. หลกเกณฑการพจารณาคดเลอกฃอเสนอ
- ใช้เกณฑ์ราคา

๗. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา
- ดาวน์โหลดเอกสารฟรี (ว ๑๒๕ ลงวันท่ี ๑ มีนาคม ๒๕๖๖)

๘. หลักประกันการเสนอราคา
- ค่าหลักประกันการเสนอราคา เป็นเงิน ๑,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

๙. แบบรูปรายการและคุณลักษณะเฉพาะ
๙.๑ กิจกรรมก่อสร้างเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวง

หมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๑ ตอน ถาพรรณรา - ทุ่งสง ระหว่าง กม.๒๔๙+๗๒๖ - กม.๒๕๐+๗๐๐ ปริมาณงาน 
๑ แห่ง และแบบมาตรฐานกรมทางหลวง โดยมีรายละเอียดดังนี้.-